

T.C.
BOLU
3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

CELSE NO : 1
CELSE TARİHİ : 14/01/2021
ESAS NO : 2020/69 Talimat
HAKİM : [REDACTED] 190429
KATİP : [REDACTED] 237617

Belirli gün ve saatte celse açıldı.

Talimat evrakı ve ekleri okundu.

Talimat gereği tanık Özgür KURTKULAĞI adına çıkartılan tebligatın usulüne uygun tebliğ edildiği anlaşıldı.

Tanık yoklaması yapıldı. Tanığın duruşmada hazır olduğu anlaşıldı.

Tanık huzura alındı.

DAVACI TANIĞI ÖZGÜR KURTKULAĞI, [REDACTED] doğumlu, [REDACTED]

T.C.Kimlik Nolu, [REDACTED]
adresinde oturur.

Tanıklığına duyulacak güveni etkileyebilecek bir durumu olmadığını söyledi, davacıyı tanır, tanıklığa engel hali olmadığını beyan eder. Tanıklık yapacağını bildirmekle usulen yemini yaptırıldı. Bilgi ve görgüsü soruldu.

TANIK BEYANINDA: Ben Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesinde okurken davalı Esat bizim hocamızdı, davacı Gökçe DÜNDAR ise onun asistanıydı, ben üniversiteye 2009 yılında başladım, hatırladığım kadarıyla 2012-2014 tarihleri arasında üniversitede okurken babamın prostat rahatsızlığı vardı bu nedenle biopsi yapılması gerekiyordu, ben babamı Cumhuriyet üni tıp fakültesi hastanesine götürdüm, sabah erken gitmiştik, hoca henüz gelmemişti, asistanı davacı gökçe dündardan dersimin olduğunu erkenden biopsi yapmasını rica ettim, o da bizi kırmayıp kabul etti, biopsi yapılırken kapı kapatılıyordu, bu esnada birden kapı sert bir şekilde çalındı, kapıyı açtığımızda hoca sinirli bir şekilde bağırıp çağırmaya başladı, davacıya kızdı, davacıyı kovdu, kızma sebebi ise biopsi işlemini kendisinin yapması gerektiğini söyledi, ben orada olduğum sürece davacıyı hiç yüzü gülerken görmedim, bu durumun davalının davacıya sürekli mobbing uygulamasından kaynaklandığını düşünüyorum, davalının davacıya neden bu şekilde davrandığını bilmiyorum. Benim tüm bilgim ve Mahkemenize anlatacaklarım bundan ibarettir." şeklinde beyan etmiştir.

TANIK ÖZGÜR KURTKULAĞI

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

1-Buraca işi biten talimat evrakının Mahal Mahkemesine ikmalen iadesine karar verildi. **14/01/2021**

Katip 237617

 **E-İmzalıdır**

Hakim 190429

 **E-İmzalıdır**